scam

Shopkeeper Aram Kurd, Hawkar Hassan and Arkan Ali torched a Polish supermarket in Leicester, central England in February last year, destroying the shop and the flat above.

The trio were plotting to claim a £300,000 (\$390,000, 340,000-euro) insurance pay-

"None of the defendants has shown the slightest bit of remorse for their wicked crimes. They were exceptionally callous and deceitful," said judge David Molgate at Leicester Crown Court.—AFP

funeral of a protester and district of Burri on Thursday, launched spontaneous anti- showed men and women, government rallies in Sudan many wearing masks, shouting Friday, witnesses said, a day after three demonstrators died in Khartoum.

Deadly protests have rocked Sudan since December 19 when the government raised the price of bread.

The rallies have escalated into broad demonstrations against President Omar al-Bashir's three decades rule. "We are not scared, we will not stop" shouted protesters in Khartoum as they returned from the funeral of a demor

arriers returning from the with riot police in the eastern staged a demonstration the worshippers witnesses said. Video footage slogans against the government after the burial as a thick plume of smoke billowed from burning tyres and rubbish. In a separate demonstration, Muslim worshippers who had gathered for Friday prayers chanted "Freedom, peace, justice" inside a mosque in Omdurman, the twin city of Khartoum, witnesses said.

> "After the prayers they streamed out of the mosque chanting slogans against the government," a witness told

"They were immediately confronted by riot police who dispersed them."

A third protest was also swiftly dispersed in an area in the south of the capital, witnesses said.

Riot police on Thursday broke up a march by hundreds cemetary, some mourners ha of people on the presidential palace in Khartoum chanting 'freedom, peace, justice" the key slogan of the protest vehicle and flee," a witnes movement.

saw clashes between riot polic and protesters, witnesses said.

A doctors' committee links to the Sudanese Professiona Association (SPA) that spearheading the protest mov ment said a child and doct were killed during Thursday demonstrations in the capital.

An SPA spokesman sai later that another protester ha also died during the day. Th doctors committee said th child and medic were killed b "live ammunition" but did no specify who had fired th shots. It said other people ha sustained bullet wounds.

The two deaths were cor firmed to AFP by relatives (the victims.

Angry mourners who ha gone to the funeral of the thir victim rallied on their retur from the cemetary on Friday witnesses said.

Even before reaching th attacked a police vehicle in th area, witnesses said.

"The police had to leave th said.—AFP

NADEEM TEXTILE Nadeem MILLS LIMITED

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting of the shareholders of Nadeem Textile Mills Limited will be held on 9th February, 2019 at 4:00 p.m. at 801-804, 8th Floor, Lakson Square Building No.3, Block-A, Sarwar Shaheed Road, Karachi, to transact the following

- 1. To approve minutes of last Annual General Meeting held on 27th October, 2018.
- 2. To approve additional 16% dividend to the minority shareholders for the year ended 30-06-2018.
- 3. Any other business with the permission of the chair.

Karachi

18th January, 2019

By order of the Board Company Secretary

Notes:-

1) BOOK CLOSURE:

i. The share transfer books of the Company will remain closed from February 3, 2019 to February 9, 2019 (both days inclusive). Transfer received before the closure of share transfer books (i.e., 02-02-2019) at the office of share Registrar, M/S Hameed Majeed Associates (Pvt.) Ltd. Karachi Chamber, Hasrat Mohani Road, Karachi by 02-02-2019 will be treated in time for the entitlement to attend the Extra Ordinary General Meeting.

ii.For the entitlement of additional 16% dividend, the book closure will remain the same as mentioned in the notice of 32nd Annual General Meeting (i.e. 19-10-2018 to 27-10-2018). The minority shareholders whose name appeared in the Register of Members on 18-10-2018 are entitled for the dividend.

2) A member entitled to attend and vote at the General Meeting is entitled to appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him. A proxy must be a member of the Company.

3) The instrument appointing a proxy, in order to be valid must be received at the Head Office of the Company at A -801-804, Lakson Square Building No.3, Sarwar Shaheed Road, Karachi, not less than forty-eight (48) hours before the time fixed for the meeting.

4) Any individual Beneficial Owner of CDC, entitled to attend and vote at this meeting, must bring his/her participant ID number and account/ sub account number along-with original Computerized National Identity Card (CNIC) or passport at the time of attending the meeting to prove his/her identity and in case of Proxy must enclose additionally an attested copy of his/her CNIC or Passport, Representatives of corporate members should bring the usual documents required for such purpose.

5) Members are requested to immediately inform of any change in their addresses to our Share Registrar, M/s. Hameed Majeed Associates (Pvt.) Ltd., 4th Floor, Karachi Chambers, Hasrat Mohani Road, Karachi.

Oxford says n Huawei

BEIJING: University has decided to Huawei and related grou forgo further funding from Chinese tech giant Huawei as scrutiny grows in Europe over the telecom company's relationship with the Beijing government.

in recent months with the arrests of a top executive in Canada and an employee in Poland, along with a worldwide campaign by Washington to blacklist its equipment.

Huawei, Oxford University months surrounding UK par said it had decided it would nerships with Huawei." "not pursue new funding opportunities" for both esearch contracts or philan-

Oxford thropic donations, from companies — though existing projects would continue.

"We currently have two suc ongoing projects, with a con bined funding from Huawei £692,000 (\$898,000)," a un Huawei has been under fire versity spokesman sai Thursday, adding tha: Huawi had been informed of the dec sion to turn away future fund ing.

Oxford said it had made the decision in "light of publi And in the latest blow for concerns raised in recer

> But a Huawei spokesma said the company had not bee informed and would "await the

DAILY BUSINESS RECORDER DATES 19-01-2019

بجوں میں شامل تھے جنہوں نے کی کی او کے محت انجوں میں شامل تھے جنہوں نے کی کی او کے محت ل الفائے اے الكاركيا۔ أكست 2008 على وكلا یک کے بعدوہ بحال ہوئے اور 2010 میں سپریم اٹ کے ج بنے جلس آصف سعد کھوسہ سے و فیلے تحریکرنے کی شہرت بھی رکھتے ہیں، سابق راعظم بوسف رضا كيلاني كے خلاف توجين عدالت بس انبول خلیل جران کاظم کی دی نیشن تحریر ا-جبسيريم كورث في نوازشريف كي خلاف بإناما بس كا فيعلم سايا توجسس آصف سعيد كهوسه نے نلانی نوٹ میں آئیس ناالل قرار دینے کی سفارش کی لی جش آمف سعید کھوسہ 4 کتابوں کے معنف ي بن، أبيل لمر يونيورش، بي زيد يو اور بنجاب غورش لاء كان من براهان كاوسيع تجربهم عاصل ہے۔ چف جٹس پاکتان کے عہدے پر 3سو 47دن ار بنے کے بعد آ صف سعید کھوساس سال 20 وسمبرکو یار موجا کی مے۔ان کے بعد جسٹس گزار احمد چیف الس یا کتان بنیں کے اور کم فروری 2022 کو

كراجي حادثات

یناز ہوجائیں ہے۔

يس وافع كى تحققات كررى ب، ترجمان المسدد و اعت کے مطابق فائرنگ سے زخی ہونے والے مارے کارکن ہیں، زخمیوں کو تین سے جار کولیاں ماری افی ہیں زخی ہونے والوں کی حالت تشویشتاک ہے،شاہ طیف کے ملاقے قائد آباد بل کے نیچے ڈاکوؤں کی ارتک ہے 2 افرادزخی ہو کیے جنہیں طبی امداد کے لیے بناح استال بہنچایا میا، بولیس بےمطابق زخی مونے والول كي شافت 17 سالدر باز ولد نويد ضياء اور 16 مالة قاق ومدهشاق مسعود كے نام سے كى كئى دونوں كى المكون ميں كولياں مارى كتي بين، زخى مونے والے ربازكو 4 اورآ فاق كودوكوليال كلى بين، ابتدائى تحقيقات ے مطابق واقعہ وکین کے دوران مزاحت کرنے کا معلوم ہوا ، عاہم تحقیقات کر رہے ہیں ، مدر کے ملاقے مور قبرستان کے قریب فائرنگ سے 25 سالہ مرحن دلد صبب زخی ہوگیا جمطبی امداد کے لیے جناح استال بہنوااعما، بولیس کا کہنا ہے کہ واقعہ اتفاقیہ کولی ملنے ہے چین آیا عاہم بولیس محققات کر رہی ب کلبرگ میں غیرقانونی مائیڈرنٹ پر کنویں کی کھدائی ے دوران در مزدوروں کو کرنٹ لگ عمیاء ایک مزدور کی جان چلی می جبکه دوسرازخی موکیا - لاش اورزخی کواسپتال بیجایا عمیا بویس نے موقع پر پہنچ کر تفتیش شروع كردى _ يوليس كے مطابق كلبرگ ميں دا قع پياله ہوكل قریب ندی پر بنائے محے ایک فیرقانونی ہائیڈرنٹ کے تویں برم دور کھدائی کا کام کردے تھے۔ کام کے دوران دو مزدور کوئس کے اندر اترے تو کرنٹ لگا۔ پولیس نے موقع بر پہنچ کر جاں بی ہونے والے مزدور کی ملید اور زخی کوعبای شهید اسپتال پنجایا تاجم كرنك كينے سے زخى ہونے والے مزدوروں ميں سے ايك جال بن مومما غير قانوني مائيدرن فيدرل بي اریاش بالا ہول کے قریب می آبادی میں واقع ہے پولیس کے مطابق موڑوں سے پانی میں کرنٹ مھیلا، بولیس کے مطابق بائیڈرنٹ کے کاغذات واثر بورڈ سے چا کرائے جائیں کے، واٹر بورڈ بتا سے گا

مائيدرنس وانونى ب يانبين علاقه كينول كمطابق

تحریک ایوان میں ہیں کی جے منظور کرایا گیا۔ال مسل کے امور میں شامل ہے کہ میٹی قواعد اور دساتیر کے مطابق اراكين كے طرز عمل مے متعلق معاملات كى عمراني کرے گی۔اس کا نوٹس اور جائزہ لے گی اور جب جمعی ضرورت ہواسمبلی کوتجاویز دے گی۔

فواد چوہدری يقيم بر38

ع ہے۔ وزیر اطلاعات ونشریات نے کہا کہ فیکنالوجی میں نئی جہتوں کی بات کرنے کا مقصد حوصل علی برگز نہیں۔ زیر اطلاعات نے کہا کہ چھیاستھ کے قریب ممالک بر ویرہ کی پابندی فتم کرنے جا رہے میں ، چوہری فواد سین نے کہا کہ آزاداور فرمدوار میڈیا ریاست، کا ہمستون ہے۔ چوہدری فواد حسین نے کہا کہ ہم میڈیا کی ترتی جاہے ہیں۔وزیراطلاعات چوہدری فوادسین نے کہا کہ ایدورٹائزنگ بجث 6 8ارب ردیے کی بھی چکا ہے ،معاثی شرح رق کے ساتھ ایدورٹائزنگ بجب میں مزید اضافہ ہوگا۔ انہوں نے كهاكدى في اين اي كو ميذيا بحران كا جائزه لينا على وزيراطلاعات نے كہاكة كرشته 10 دنوب رف میڈیا کو 9 کروڑ روپے کے اشتمارال ريم، روال ماه اشتهارات كي مديس برنث ميذيا كومزيد 35 كرور روى وي جا كيك - چوبدرى فواوسين نے كهاكه المارموي زميم كي تحت وسائل صوبول كو تفویض کے مجے ہیں۔ چوہدری فواد نے کہا کہ الفارهويس زميم كے بعدوفاق صوبول كى ذمددارى كيے الفاسكة ع؟ وزيراطلاعات ونشريات ني كما كدى في این ای اور براس کلبول کے ساتھ ملکر میڈیا معاملات کے حل کیلئے برعزم ہیں۔ چوہدری فواد حسین نے کہا کہ حکومت میڈیا درکرز کے ساتھ کھڑی ہے، ہرمکن معاونت کرینگے۔وزیراطلاعات ونشریات نے کہا کہ میڈیا کے مفادات ملکی معیشت کے ساتھ جڑے ہوئے ہیں۔ چوہدری فواد سین نے کہا کسی پیک ملکی معیشت میں کلیدی اہمیت رکھتا ہے۔ چوہری فواد حسین نے کہا کہا گرون اربوں ڈالری سر مابیکاری کرنے جارہاہے، میایا میں خاطرخواہ کوریج نہیں دی گئی ،66 ملکوں کے

طلال چوہدری

آ صف عفور بقية نمبر40

میں انہوں نے کہا کہ نوبی عدالحمل کے فاہمرے فیرقانونی ایدرن سے افسریل اریا کو پانی سلائی کیا دھیروی میں نمایاں کی ہوئی ہے، کرسلور جوڈ لیکھر

میں خک سالی کے لئے جدید شینالو تی انتقاق اورسفارشات براتفاق رائے كرنا موكا-حل کرنے کی ضرورت ہے، بلوچتان میں 35 ہزار

نبر46

آساميون برعائد يابندى بثادى ساور بهت جلدميرك كرتحت بجرتيال كي جائيس كي،انبون في كها كدسابق ادوار میں حکمر انوں نے فنڈ زکو بہتر طریقے سے استعال نہیں کیا جس کی وجہ سے محرومیوں میں اضافہ ہوا

> ساتھ ویرہ زی معاہدہ کررے ہیں۔ چوہدری فواد سین نے کہا کہ پائدار اور محکم معیشت کی بنیادر کھنے کیلئے

کہ لی ٹی آئی کوالیے مخص کی ضرورت ہے جو بار بار جبوك بولنا جانا بوسياست مين بداخلاق برتمير ہو، پیڑی اجھا لنے کا ماسر ہو اور بیٹرنوں کاسونا می اور عالميسول كا آئى جي مواسكوعمران خان صاحب شاباش ریتے ہیں ،اسوت ملک شدید برانوں کاشکار ہے، روز بروزوام منگائی بیروزگاری کی چکی میں اس ہیں اور حکوثتی وزاراء کو صرف ذاتیات برمنی کرپشن کے الزامات اورنت نے جھکنڈوں سے فرمت نہیں ہے ، ملال چوہدری نے کہا کہ حکومت وقت نے اپنے اقتدار ئے یا فی مامکس کے ہیں مراہمی تک انہوں نے عوام کویرداشت کرنے اور مبر کالول پاپ دے رکھا ہے۔

مبلوچستان کی سای محرومیوں کاؤمہ دارسیاستدان ہیں۔انہوں نے کہا کہ بلوچتان میں قبائلی نظام کے باوجود خواتین تعلیم اور کھیاوں کے میدان میں اپنی صلاحیتوں کولو موارئی ہیں ۔انہوں نے کہا کرسابق ادوار میں محمرانوں نے صوبے کیلیے قانون سازی نہیں ی جس سے باعث بلوچتان کے سات محرومیوں میں اضافیم ہواء عمران خان کی قیادت میں مرکزی وصوبائی عكت نے بیشتر توانین سازى كافل ممل كرك سے | ديموكر يك پارٹى سے باورعلاقے كامرداد كم

وْ مِيْ الْبِيكِراسْمِبْلِي

كهد من منوكا قام مخصوص طور ركليلي تفسى يا وين بیجانات اور فطرت انسانی کے احتزاج کی عکامی کرنے والااكيابيانا درنمونه تعاجس نے أنبين شهرت كے ساتھ ساتھ ذلت ورسوائی ہے بھی دو جا رکیا۔

سول سيريثري بقة نمبر53

بازيالي كيليخ قائم كميش كى سربراى بلوچستان باكى كورث ے ریارہ دیش فضل الرحن کریں ہے۔ کوئد سے سول سررید کے جمال بال میں کیشن کی ساعت 21 جنوری سے 26 جنوری تک جاری رہے گی کیٹن 6 روز کے دوران 78 لایت افراد کے کیسر کی ساعت

جنولي پنحاب پورے 7 جنوری کو ملنے والی بوری بند حش کے قاتل کرفتار

ر لئے ہیں، ولی او کا کہنا ہے کہ قاتل کا تعلق جیس

Nadeem

غیر معمولی اجلاس عام کا نوٹس

بذراجه نولس بذامطلع كيا جاتا ہے كه نديم فيكسفائل ملز لمينٹر كے شيئر مولڈرز كا غير معمولي اجلاب عام فرورى 2019،09، 100، 4:04 بج 804،801، تفوي منزل بيكن اسكوارٌ بازي نبر 3، بلاک A، مرورشهیدرود ، کراچی می درج و بل کاروباری امور طے کر نے کیلیے منعقد ہوگا۔

27 كتوبر 2018 وكومنعقد مونے والے سالاندا جلاس عام كى كاروائى كى مظورى-30 جرن 2018 م كفتم مون وال سال كليم الليم عليم مولدُرز كيلم اضافي 16% منافع

منقسمه كى منظورى -

چیئر مین کی اجازت کیساتھ دیگر کاروباری امور طے کئے جا کیں گے۔

بحكم بورد كراچى:18 جۇرى2019م سمپنی سیریژی

ا - سمنی خصص منتقلی کی کتابیر فروری 03، 2019 متا فروری 09، 2019 م (بشمول دونوں ایام) 1) كتاكى بندش: بندرین کی شیررجشرار کے آفس میسرزحید مجیدایسوی ایش (پائیویث) لمیشد، کراچی چیمبر، حسرت موبانی رود، کراچی کوهم فی تقل کی کتابوں کی بندش (مینی 2019-02-02) سک اوقات کار کے دوران وصول ہونے والے اسفرز بروقت تصور کئے جاسمیں سے اور غیر معمولی اجلاب عام میں شرکت کے الل ہو تھے۔

١١- 16% ك اضافى سنافع مقعمه ك التحقاق كيام جمع منتقل ي كتاب كى بندش كى تاريخ (لین19 اکتر 2018ء 27 اکتر 2018ء) وی رہے گی جیسا کہ 32 دیں سالانہ عام اجلاس میں واضح کی می تھی۔ اقلیق شیئر ہولڈرزجن کے نام مبران کے رجسٹر میں 18 اکتوبر2018ء كوموجود بو كلي منا فع منقسمه كالتحقاق كمال بو للكي -

سکینی کا ہرممبرا جلاس میں شرکت کرنے اور دوٹ دینے کاخق رکھتا ہے اور وہ آئی جگہ اجلاس میں شركت اورووث دي كيلي يراكسي كالقرركرسكائ ب- براكسي لازى طور بر ميني كامبر وما جايد -

را کسی کی تقرری کے احکامات کمینی کے میڈ آفس واقع 804-801، میکس اسکوار بلارگ نمبر 3، مرور شبیدرو فر کرائی پراجلاس کے ماز کم 48 سمنے قبل موسول ہونے چاہیں۔

4_ ایک انفرادی سودمندی ڈی ی کا مالک اجلاس میں شرکت کرنے اور دوف دینے کا اہل ہوگا اورات اجلاس شركت بي شاكت كيلي الإاصل كم يورائز وقوى شاخى كارو (سى اين آكى سى) سے ہمراہ اپنا آئی ڈی نمبراورا کا ؤنٹ اسب اکاؤنٹ نمبر ضرور لائیں اور پراکسی کی صورت میں لازی طور بری این آئی ی یا بیورٹ کی اضافی کا پی نسلک کرنا ہوگا۔ کار پوریٹ مبران کے نمائندگان

اس مقعد کیلئے عام دستادیزات اپنے ہمراہ لائیں۔ 5۔ ممبران سے درخواست ہے کہ وہ اپنے پتدیمل کمی جم تبدیل کیلئے رجس اربرائے شیئر میسرز حمید مجید اليوى المين (پائوين) ليند، چېخى منزل، كماچى چيېرز، حسرت مو پانى ردۇ. كراچى كو بروقت طلع كري-

DAILY AMN DATED 19-01-2019